[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГОРОДА АДЫГЕЙСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
3 июня 2018 года                             № 47/235-7
г. Адыгейск
О формировании резерва составов участковых комиссий

территориальной избирательной комиссии города Адыгейска
Республики Адыгея
На основании пункта 9 статьи 26 и пункта 5.1 статьи 27 Федерального закона от 12 июня 2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», руководствуясь пунктом 8.8 Методических рекомендаций о порядке формирования территориальных избирательных комиссий, избирательных комиссий муниципальных образований, окружных и участковых избирательных комиссий, утвержденными постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 17 февраля 2010 года      № 192/1337-5, Постановлениями Центральной избирательной комиссии Республики Адыгея от 20 декабря 2017 года № 18/90-7 «О возложении на территориальные избирательные комиссии городов, районов Республики Адыгея полномочий по формированию резерва составов участковых комиссий» и от 12 апреля 2018 года №33/162-7 «О внесении изменения в постановление Центральной избирательной комиссии Республики Адыгея от 18 января 2013 года № 20/81-6 «О структуре резерва составов участковых комиссий в Республике Адыгея» территориальная избирательная комиссия города Адыгейска  п о с т а н о в л я е т:
1. Зачислить в резерв составов участковых комиссий территориальной избирательной комиссии города Адыгейска лиц, предложенных в составы участковых избирательных комиссий, но не назначенных членами комиссий, согласно прилагаемому списку.

2. Направить настоящее постановление в Центральную избирательную комиссию Республики Адыгея
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Единство» и разместить на странице территориальной избирательной комиссии города Адыгейска сайта администрации муниципального образования «Город Адыгейск» по адресу: http://adigeisk.ru/about/tik/.

	Председатель

территориальной избирательной комиссии

города Адыгейска

	Р.В. Ожев

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии

города Адыгейска
	М.А. Хадыпаш

	Приложение к постановлению

Территориальной избирательной комиссии города Адыгейска

от 3 июня 2018 г.  № 47/235-7

	№

п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Кем предложен
	УИК

№
	Очередность назначения, указанная политической партией (при наличии)

	1.
	Напцок Мариет Байзетовна
	Всероссийская политическая партия «Единая Россия»
	1

	2.
	Джандар Зухра Мосовна
	Собрание избирателей
	1

	3.
	Зекох Зарема Моссовна
	Всероссийская политическая партия «Единая Россия»
	2

	4.
	Хуако Мариет Бачериевна
	Политическая партия ЛДПР - Либерально-демократическая партия России
	2

	5.
	Сташ Асиет Темиркановна
	Собрание избирателей
	2

	6.
	Кушу Мариет Асланчериевна
	Собрание избирателей
	3

	7.
	Нехай Саида Хазретовна
	Всероссийская политическая партия «Единая Россия»
	3

	8.
	Яхутель Сусана Чемалевна
	Всероссийская политическая партия «Единая Россия
	4

	9.
	Карашок Саида Юнусовна
	Всероссийская политическая партия «Единая Россия
	5

	10.
	Духу Сафер Ахмедович
	Политическая партия «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»
	5

	11.
	Коблева Нафсет Батчериевна
	Собрание избирателей
	6

	12.
	Схаляхо Сусанна Азиковна
	Всероссийская политическая партия «Единая Россия
	6